
HABRMANOVA 1540
560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ

SKALKA 1692
560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ

WWW.VDA.CZ  

http://www.vda.cz/


4leté obory s maturitní zkouškou

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy

 18-20-M/01 Informační technologie

 26-41-M/01 Elektrotechnika

 26-41-L/01   Mechanik elektrotechnik

 33-41-L/01   Operátor dřevařské a nábytkářské výroby



3leté učební obory s výučním listem

26-51-H/01 Elektrikář

 33-56-H/01 Truhlář

 23-51-H/01 Strojní mechanik



PROVOZ A EKONOMIKA DOPRAVY
37-41-M/01

• Zaměření Železniční provoz.

• Zaměření Logistika v dopravě.

• Možnost získání řidičského 
oprávnění skupiny B během studia.

• Praxe v reálném provozu
na pracovištích partnerských firem.

• Modelové kolejiště s řízením 
provozu, odborné zkoušky během 
studia



INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE
18-20-M/01

• Zaměření - Vývoj aplikací 
• Zaměření - Kybernetická bezpečnost
• Centrum výuky síťových technologií, 

hardwarová laboratoř, diagnostické 
přístroje.

• Možnost studia síťové akademie 
CISCO, akademie Oracle a další.

• Praktické dovednosti z oblasti instalace 
a konfigurace OS, tvorby webových 
stránek a databází.



ELEKTROTECHNIKA
26-41-M/01

• Zaměření Internet věcí
• Zaměření Výkonové a trakční systémy
• Získání elektrotechnického vzdělání 

podle § 5 nařízení vlády č. 194/2022 Sb.
• Laboratoř Loxone – chytré domy
• Programování, datové sítě, 

zabezpečovací systémy
• Odborná praxe v provozu

na stanovišti strojvedoucího.
• Cvičný simulátor řízení lokomotivy.



MECHANIK ELEKTROTECHNIK
26-41-L/01

• Získání vzdělání podle § 5 nařízení 
vlády č. 194/2022 Sb.

• Elektronika, automatizace, 
zabezpečovací technika

• Odborné praxe a stáže
u významných firem v regionu.

• Učebna CNC a 3D technologií.
• Rozšířená výuka praktických 

dovedností v odborném výcviku 
elektro.



ELEKTRIKÁŘ
26-51-H/01

• Získání vzdělání podle § 5 nařízení 
vlády č. 194/2022 Sb.

• Získání širokého spektra kompetencí 
a odborné přípravy

• Nová moderní učebna CNC a 3D 
technologií.

• Odborný výcvik na pracovištích 
firem.



STROJNÍ MECHANIK
23-51-H/01

• Výuka CNC technologií.

• Odborný výcvik na pracovištích 
firem v regionu.

• Možnost získání  krajského 
stipendia.

• Kovářská dílna, svářecí centrum

• Svářečský kurz s certifikovaným 
osvědčením.



SPOLUPRÁCE S FIRMAMI A ZAMĚSTNAVATELI

1. Praktické vyučování – odborné praxe, odborný výcvik

2. Stáže na pracovišti firem

3. Zapojení firem do zvyšování kvality výuky 
– přednášky, konzultace a vybavení 
– příprava odborných učeben
      













DĚKUJI ZA POZORNOST.

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.VDA.CZ


	Snímek 1
	Snímek 2: 4leté obory s maturitní zkouškou
	Snímek 3: 3leté učební obory s výučním listem
	Snímek 4: Provoz a ekonomika dopravy 37-41-M/01
	Snímek 5: Informační technologie 18-20-M/01
	Snímek 6: elektrotechnika 26-41-M/01
	Snímek 7: Mechanik elektrotechnik 26-41-L/01
	Snímek 8: Elektrikář 26-51-H/01
	Snímek 9: Strojní mechanik 23-51-H/01
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16

